
Zarządzenie Nr V/70/2024 

Burmistrza Miasta Jasła 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 
 w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały w sprawie wyznaczenia 

obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Jasła 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), załącznika do uchwały Nr LX/618/2018 Rady Miejskiej Jasła z dnia  

29 stycznia 2018 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu prowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

Miasta Jasła (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2018 r. poz. 638) oraz art. 6 ustawy z dnia 9 października 

2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r. poz. 278) 

zarządzam, co następuje: 

 § 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych projektu uchwały Rady Miejskiej Jasła  

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Miasta Jasła, zwanego dalej 

„projektem uchwały” w następujący sposób:  

1. Wyznaczam termin przeprowadzenia konsultacji trwający od 22 kwietnia 2024 r. do 27 maja 

2024 r. 

2. Zasięgiem konsultacji należy objąć wszystkich zainteresowanych mieszkańców Miasta Jasła. 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie:  

1) zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej poprzez udostępnienie projektu uchwały 

wraz z formularzem do zgłaszania opinii w Urzędzie Miasta w Jaśle oraz poprzez zamieszczenie 

ich w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta w Jaśle 

www.um.jaslo.pl a także za pośrednictwem Systemu do Komunikacji z Mieszkańcami Miasta 

Jasła, dostępnego elektronicznie pod adresem: https://konsultacje.um.jaslo.pl; 

2) spotkania otwartego dla interesariuszy procesu rewitalizacji – w dniu 14 maja 2024 r. o godz. 

15.00 w Generatorze Nauki GEN, ul. Bednarska 2, 38-200 Jasło. Konsultacje poprowadzą eksperci 

ze Stowarzyszenia Wspierania Inicjatyw Gospodarczych DELTA PARTNER; 

3) wypełnienia elektronicznego formularza ankiety dostępnej na stronie internetowej Urzędu 

Miasta w Jaśle www.um.jaslo.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej oraz za pośrednictwem 

Systemu do Komunikacji z Mieszkańcami Miasta Jasła, dostępnego elektronicznie pod adresem: 

https://konsultacje.um.jaslo.pl. 

§ 3. Wypełnione formularze można dostarczyć do 27 maja 2024 r.: 

1) za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: konsultacje@um.jaslo.pl;  

2) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Miasta w Jaśle, ul. Rynek 12, 38-200 Jasło; 

http://www.um.jaslo.pl/
https://konsultacje.um.jaslo.pl/
http://www.um.jaslo.pl/
https://konsultacje.um.jaslo.pl/
mailto:konsultacje@um.jaslo.pl


3) osobiście do kancelarii ogólnej Urzędu Miasta w Jaśle, ul. Rynek 12, 38-200 Jasło w godzinach 

pracy Urzędu; 

4) poprzez wypełnienie formularza konsultacyjnego dostępnego elektronicznie pod adresem: 

https://konsultacje.um.jaslo.pl; 

5) podczas spotkania konsultacyjnego w dniu 14 maja 2024 r. 

§ 4. Projekt uchwały zostanie umieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie 

internetowej Urzędu Miasta w Jaśle oraz wyłożony w siedzibie Urzędu Miasta w Jaśle w okresie trwania 

konsultacji społecznych. Wyniki konsultacji zostaną opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 

na stronie internetowej Urzędu Miasta w Jaśle. 

§ 5. Konsultacje przeprowadzi zespół w następującym składzie: 

1) Jadwiga Gancarz-Żebracka – kierownik Wydziału Rewitalizacji i Strategii Urzędu Miasta w Jaśle; 

2) Mateusz Smyka – zastępca kierownika Wydziału Generator Nauki GEN Urzędu Miasta w Jaśle;  

3) Sylwia Kopacz-Nadymus – inspektor w Wydziale Rewitalizacji i Strategii Urzędu Miasta w Jaśle. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Mateuszowi Smyce – zastępcy kierownika Wydziału Generator 

Nauki GEN Urzędu Miasta w Jaśle. 

§ 7. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta w Jaśle, na stronie 

internetowej Urzędu Miasta w Jaśle oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Jaśle. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Ryszard Pabian 

(-) 

BURMISTRZ MIASTA JASŁA 

 

https://konsultacje.um.jaslo.pl/

